（包括對董事會處理與A股發行有關的所有事項的授權）的有效期

及

2017年第一次臨時股東大會通告

一. 緒言

茲提述：(i)本行日期為2017年2月13日的公告，內容有關（其中包括）延長建議A股發行計劃

（包括對董事會處理與A股發行有關的所有事項的授權）的有效期；及(ii)日期為2017年2月

17日有關召開臨時股東大會的通告，當中載有將於臨時股東大會上提呈的特別決議案。

– 2 –

董事會函件

本通函旨在向股東提供上述公告及臨時股東大會通告所載事項的更多詳情。

二. 臨時股東大會處理的事務

1. 延長建議A股發行計劃（包括對董事會處理與A股發行有關的所有事項的授權）的有效

期

A股發行計劃（包括對董事會處理與A股發行有關的所有事項的授權）已於2015年8月

27日召開之2015年第一次臨時股東大會上獲得通過。

茲提述本行日期為2015年11月27日及2015年11月30日的公告。建議A股發行計劃獲

本行股東於本行2015年第一次臨時股東大會通過後，本行已向中國證監會提交有關A

股發行的申請資料。中國證監會已受理該申請，A股招股章程的複本已刊載於中國證

監會網站(www.csrc.gov.cn)進行預披露。

本行將會按本行股東的授權並根據相關中國法律法規進一步落實有關A股發行的相關

工作，包括回覆中國證監會有關本行A股發行申請的意見，並在取得中國證監會有關

A股發行的批覆後落實有關發行的相關工作。

鑒於A股發行計劃（包括對董事會處理與A股發行有關的所有事項的授權）的18個月有

效期已屆滿，而本行A股發行申請仍在進行中，為確保本次A股發行工作順利進行，

本行擬將A股發行計劃（包括對董事會處理與A股發行有關的所有事項的授權）之有效

期延長18個月至2018年8月27日。

A股發行計劃（包括對董事會處理與A股發行有關的所有事項的授權）中的其他內容保

持不變。A股發行計劃（包括對董事會處理與A股發行有關的所有事項的授權）經上述

擬議決議修訂的全文載於本通函附錄一。

– 3 –

董事會函件

上述A股發行預期將會以行使一般性授權（預期將於本行即將到來的2016年股東週年

大會重續）的方式發行。將予發行A股的發行價格將充分考慮股東整體利益，結合A

股發行時資本市場和本行實際情況後釐定，並將全面遵守上市規則第13.36(5)條的規

定。

本行目前已發行的內資股在本次A股發行完成之日將轉為境內上市股份。假設A股發

行項下全數600,000,000股A股獲准發行，且本行於完成A股發行前股本不變，則本行

於本通函之日及緊隨A股發行完成後之股權結構如下：

於本通函日期 緊隨A股發行完成後

股份數目

佔本行

已發行

股本的

概約百分比 股份數目

佔本行

已發行

股本的

概約百分比

內資股(1)

已發行內資股 4,255,937,700 73.42% 4,255,937,700 66.53%

A股發行項下將予發行的

A股 – – 600,000,000 9.38%

H股(2) 1,540,742,500 26.58% 1,540,742,500 24.09%

合計 5,796,680,200 100% 6,396,680,200 100%

(1) 於本通函日期，本行董事、最高行政人員及監事直接或間接持有790,318,010股內資
股；及中國恒大集團（於香港聯交所上市，股份代號：3333）透過其全資子公司持有
1,001,680,000股內資股。據董事所深知，除上文所披露的本行董事、最高行政人員、
監事及主要股東（定義見上市規則）持有的內資股外，於本通函日期，所有已發行內資
股由公眾持有。

(2) 於本通函日期，根據公開可得資料及據董事所深知，所有H股由公眾持有。

本行於緊接本通函之日前12個月內未進行任何涉及發行股本的集資活動。根據公開

可得資料及就董事所知，本行已滿足上市規則第8.08條之要求，保持25%以上之公眾

持股比例。據董事所深知，A股發行項下將發行的A股根據上市規則第8.24條由公眾

– 4 –

董事會函件

持有。本行承諾在申請過程及A股發行完成後，將繼續遵守上市規則第8.08條有關公

眾持股量的規定。

A股發行須遵守並受制於中國證監會及相關證券交易所的批覆、其他監管規定及市場

狀況。本行將根據相關法律法規就A股發行的任何重大更新及發展作進一步公告。

三. 臨時股東大會

本行擬於2017年4月6日（星期四）上午10時正假座中國遼寧省瀋陽市瀋河區北站路109號6

樓604室召開臨時股東大會，以審議及酌情通過有關臨時股東大會通告所載事項。日期為
2017年2月17日有關召開臨時股東大會的通告，連同有關代表委任表格及回條已根據上市